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SAMMANSTÄLLNING LEDARTRÄFF SLÖINGE GOIF 
den 2 mars 2023 på Gudmundsgården. 
 
Närvarande:  
Niklas Uddén, Styrelsen  
Emelie Bengtsson, Styrelsen 
Stefan Borgryd, Styrelsen 
Ann Dimwik, Styrelsen / PF14 
Anneli Brundin, Styrelsen 
Felicia Andersson, Styrelsen 
Oscar Gerhardsson, Styrelsen 
Patric Brundin, Plan-o Anl. 
Pälle Pettersson, Plan-o Anl. 
Camilla Pettersson, Plan-o Anl. 
Lasse Sönnerstedt, Plan-o Anl. 
Glenn Vernersson, Plan-o Anl. 
Philip Gunnarsson, Plan-o Anl. 
Johanna Sönnerstedt, Allt-i-allo 
Jeppe Boketun, Fotbollssektionen 
Bengt-Erik Johansson, Fotbollssek. / P10-11 
 
 
Torsdagen den 2/3 hade vi vår återkommande ledarträff med 29 st deltagare. 
Alla föreningens lag var representerade samt styrelse och sektioner; Plan-och 
anläggningssektionen, Fotbollssektionen, Föräldrasektion och Festkommittén. Under kvällen 
fick vi även avnjuta god mat och dryck, signerat Gudmundsgården. 
 
Ordförande Niklas Uddén hälsade alla välkomna och presenterade årets styrelse och 
sektioner och förklarade även syftet med dessa träffar, som vi arrangerar för att: 
• Skapa och utveckla gemenskap i föreningen 
• Informera 
• Diskutera och komma fram till beslut 
• Säkerställa att vi gör rätt 
 
Vi anser att det är viktigt att alla vi som har ledande och aktiva roller i föreningen: 
• är delaktiga och bidrar med sin personliga syn, uppfattning och kunskap. 
• säger vad man tycker 
• lyssnar och tar in vad som sägs och har ett öppet samtalsklimat 
• lyfter blicken och även tänker ”hela föreningen” 
 
Ordförande Niklas presenterade årets planerade verksamhet, som även finns att hitta i 
Årshjulet på hemsidan. Han gav även en sammanfattning av fallet med ”domarincidenten”, 
informationsmöten från HFF och RF/SiSu som han deltagit i, där bl a säkerhet och respektfull 

Mathias Krüger, Herrsenior  
Åsa Bellner, Damsenior 
Mårten Reisne, P08-09 
Jocke Vinter, P08-09 
Andreas Segerhammar, P10-11 
Niclas Ekeroth, P10-11 
Andreas Henriksson, P10-11 
Viktor Karlsson, PF12-13 
Peter Nilsson, PF12-13 
Robin Stenvall, PF14 
Andreas Kihlberg Andersson, PF15-16  
Emelie Schönbeck, Föräldrasektion 
Hanna Jönsson, Föräldrasektion 
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matchmiljö diskuterats. Matchvärdar ska finnas på alla matcher och föreningen ska 
uppmuntra domarrekrytering. 
Vi ska även hjälpa och uppmuntra Slöinge Ultras att fortsätta höja stämningen på matcherna 
på rätt sätt, då de bidrar till en härlig inramning av våra matcher. 
 
Niklas och Ann informerade om föreningens pågående värdegrundsarbete och den 
uppdaterade Vita tråden, som numera omfamnar alla oavsett ålder och roll. 
 
Kassör Emelie pratade om föreningens ekonomi och våra intäkter som framförallt kommer 
från medlemsavgifter, sponsorer, klubbförsäljningar, tipspromenader, sökta bidrag och 
pantinsamling. Vi har fått bidrag till ett läktartak, som förhoppningsvis blir verklighet under 
året. Emelie nämnde även lagkassor, 80/20-principen, Cupavgifter, utdrag ur 
belastningsregistret och kurser och utbildningar. 
 
Stefan visade upp delar av den nya klubbkollektionen från Team Sportia samt några olika 
förslag på matchställ. 
 
Festkommittén, representerad av Simon Bengtsson och Felicia Andersson, presenterade sig 
och sina uppdrag för året. 
 
Plan & Anläggning Välkomnade en ny medlem: Philip Gunnarsson, som kommer att stärka 
upp P&A-gruppen i år. Gänget presenterade även en rad planerade projekt utöver ordinarie 
underhåll: Bl a Färdigställning av kiosk/kansli, Höjt nät mot Ringvägen, anläggning av 
grillplats och uppfräschning av klubblokal. 
 
Fotbollssektionen Har regelbundna möten där man tar upp de fotbollsmässiga frågor som 
kommer upp i föreningen. T ex tankar och idéer om bollrummet som behöver göras iordning 
och organiseras på ett bättre sätt. Medlemmar: Jeppe Boketun (herr), Janna Hultén (dam), 
Niclas Ekeroth (ungdomslag) och Bengt-Erik Johansson (Fogis). 
 
Föräldrasektionen Hanna Jönsson (P12/13), presenterade Föräldrasektionens verksamhet, 
som fungerar bra och alla lag har representanter i dagsläget. 
FS tar hand om kiosk-och städschema samt är en länk mellan lag/tränare och styrelse. 
Therese Wadstedt Heldevik (P08-09) är sammankallande i sektionen. 
 
Övriga frågeställningar: 
 
Nye seniortränare Mathias Krüger – Presenterade sig och sin trupp för i år. Inget beslut är 
taget ännu om det kommer att bli ett B-lag. A-lags serien har många matcher i år (24st) och 
med den ännu ganska tunna truppen kan det bli tufft att fylla upp två lag.  
Han tog även upp en intressant tanke om ungdomsfotbollen, där han berättade om en 
förening som provat att ”sudda ut” åldersgränserna mellan lagen vid olika tillfällen, och t ex 
skapat träningstillfällen där man samlat alla ungdomslag och gjort upp träningsgrupper 
baserat på olika kunskapsnivåer, där man själv väljer vilken nivå man vill träna på, istället för 
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att gå efter år och ålder, för att alla ska få träna på den nivå man klarar av och tycker är rolig 
och givande. 
Åsikter fanns både för och emot, och detta är en träningsform som kan ta år att 
implementera men frågan är absolut värd att tänka över. Framförallt för att få barn- och 
ungdomar att stanna kvar i föreningen, just för att man får möjlighet att träna på den nivå 
som ger en mest. 
 
Flicklaget Tråkigt nog har det befintliga flicklaget fått lägga ner pga för dålig uppslutning. 
Uppstart av nytt lag med bara flickor (17/18) kommer att startas upp till våren av Janna 
Hultén. Kanske kan ett renodlat flicklag locka fler tjejer att komma till oss / alternativt stanna 
kvar. 
 
Bås vid B-plan Ungdomsledarna önskar ett par enkla mindre bås vid B-plan (mot parkeringen 
till) för att ha nåt skydd vid regn och blåst under matcher. 
 
Slutord från styrelsen: 
Föreningen har en positiv utveckling och vi är taggade för en ny fotbollssäsong. Vi i styrelsen 
jobbar vidare med de ämnen som tagits upp ikväll och har ni idéer på aktiviteter och 
evenemang eller andra frågor och funderingar så är det bara att höra av sig till oss.  
 
Tack för er medverkan och ert engagemang – tillsammans blir vi starka! 
 
/mvh Styrelsen 


